
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ontwerpbesluit 

 
Behandeld door : J.G.J. Consten 

Organisatieonderdeel : Klant Contact Centrum 

Telefoonnummer : 045-569 54 05 

Documentnummer : B.26.0161  *B.26.0161* 

Datum document : 21 januari 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sweelinckplein 1 

Postbus 31000 

6370 AA Landgraaf 

Tel: 14 045 

www.landgraaf.nl 

gemeente@landgraaf.nl 

IBAN: NL03 BNGH 0285 0180 19 

BIC: BNGHNL2G 

KvK-nummer: 14131528 

 

Onderwerp : Vergunning para-commerciële instelling ingevolge artikel 3 van de Alcoholwet 
 

 

De burgemeester van L a n d g r a a f ; 

 

gelet op de aanvraag van Stichting Samen Sterk; 

 

overwegende dat het ontwerpbesluit ter inzage heeft gelegen van 28 januari 2026 tot en met 11 

maart 2026; 

 

overwegende dat er wel/geen zienswijzen zijn ingediend ; 
 

gelet op artikel 3 van de Alcoholwet; 

 

b e s l u i t : 

 

aan Stichting Samen Sterk vergunning te verlenen voor het uitoefenen van het horecabedrijf 

Gemeenschapshuis de Residentie gelegen aan Abdissenlaan 63, 6374 BK Landgraaf. 

 

De vergunning komt als volgt te luiden: 

 

 

Rechtspersoon/personen: 
 

 I II 

Naam 

Vestigingsplaats 

: 

: 

Stichting Samen Sterk 

Landgraaf 

      

      

 



   

Behandeld door : J.G.J. Consten 

Telefoonnummer : 045-569 54 05 

Documentnummer : B.26.0161 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit Alcoholwet terinzagelegging de Residentie Pagina 2 van 4 

In de inrichting: 
 

Naam horecabedrijf : Gemeenschapshuis de Residentie 

Straatnaam en huisnummer : Abdissenlaan 63 

Postcode : 6374 TN 

Plaatsnaam : Landgraaf 

   

 

De vergunning geldt voor de volgende lokaliteit(en), terrassen of slijtlokaliteiten: 
 

Omschrijving van de lokaliteit: Oppervlakte in m2 

1. Café  

2.  Feestzaal (gymzaal) 

  

175 m2 

250 m2 

 

 

Op de vergunning is artikel 2:34b van de Algemene plaatselijke verordening van gemeente 

Landgraaf 2023 (APV) van toepassing. 

 

 

Landgraaf,       

Namens de burgemeester van Landgraaf, 

{{esl:Signer1:capture:size(200,75)}} 

 

 

 

J.G.J. Consten, 

casemanager Bijzondere Wetten 

 

Leges: € 295,55 (De factuur wordt apart toegezonden) 

 

Kopie verzonden aan: 

- afdeling Toezicht en Handhaving; 

- Politie Nederland; 

 

 

 



   

Behandeld door : J.G.J. Consten 

Telefoonnummer : 045-569 54 05 

Documentnummer : B.26.0161 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit Alcoholwet terinzagelegging de Residentie Pagina 3 van 4 

U kunt bezwaar maken tegen dit besluit 
Als u vragen heeft of informatie wilt, kunt u eerst via telefoonnummer 14 045 bellen met de behandelaar. Uit de praktijk 

blijkt dat veel met een telefoontje kan worden opgelost. Bezwaar maken is dan misschien niet meer nodig. 

 

Direct bezwaar maken mag natuurlijk ook. Stuur dan binnen 6 weken na de verzenddatum van dit besluit een brief naar de 

gemeente. U vindt het adres onderaan bladzijde 1. 

 

In de brief moet staan: 

- de datum waarop u de brief schrijft; 

- uw naam en adres; 

- het besluit waar u het niet mee eens bent; 

- de redenen waarom u het niet eens bent met het besluit; 

- uw handtekening. 

 

Is de situatie zo dringend dat u niet kunt wachten op de beslissing op uw bezwaarschrift? Dan kunt u bij de rechtbank om 

een voorlopige voorziening vragen. Stuur in dat geval een brief naar de rechtbank Limburg, postbus 950, 6040 AZ Roermond. 

U kunt ook digitaal hierom vragen via www.rechtspraak.nl. 



   

Behandeld door : J.G.J. Consten 

Telefoonnummer : 045-569 54 05 

Documentnummer : B.26.0161 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ontwerpbesluit Alcoholwet terinzagelegging de Residentie Pagina 4 van 4 

Aanhangsel bij de vergunning voor het uitoefenen van het horecabedrijf. 

 

Naam horecabedrijf : Gemeenschapshuis de Residentie 

Adres : Abdissenlaan 63, 6374 BK  

Gemeente : Landgraaf 

Datum :       

 

 

Leidinggevende I 

Naam en voornaam :  

Geboortedatum :  

Geboorteplaats :  

 

Leidinggevende II 

Naam en voornaam :  

Geboortedatum :  

Geboorteplaats :  

 

 

 


